

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/39364,Pieciu-poszukiwanych-w-rekach-Strazy-Granicznej.html>  
28.09.2024, 11:20

## Pięciu poszukiwanych w rękach Straży Granicznej

---

Joanna Konieczniak  
02.11.2020

---

W ciągu ostatniego weekendu funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 5 poszukiwanych osób.

Wśród zatrzymanych było czterech obywateli naszego kraju oraz obywatel Ukrainy. Jeden mężczyzna po wpłacie zaległej kary grzywny uniknął pobytu w zakładzie karnym, natomiast czterech kolejnych trafiło już do zakładów karnych lub aresztów śledczych.

W Świecku zatrzymany został wydalony z Niemiec 53-letni obywatel naszego kraju. Powodem wydalenia były kradzieże jakich dokonywał mężczyzna na terytorium Niemiec. Podczas legitymowania funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna także w Polsce poszukiwany jest przez Sąd Rejonowy w Katowicach w celu odbycia kary 150 dni pozbawienia wolności. Mężczyzna przekazany został do najbliższego aresztu śledczego.

Kolejny zatrzymany przez funkcjonariuszy z Placówki SG w Świecku poszukiwany był na podstawie pięciu zarządzeń sądów o zatrzymaniu. Mężczyzna podróżował wytypowanym do kontroli autem. Podczas legitymowania wyszło na jaw, że 35-latek poszukiwany jest przez sądy w celu odbycia 40 dni kary pozbawienia wolności za paserstwo, a także łącznie 83 dni za przestępstwa i wykroczenia karno- skarbowe. Poszukiwanego mężczyznę funkcjonariusze SG przekazali do najbliższego zakładu karnego.

Natomiast funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu-Ławicy zatrzymali kolejne trzy poszukiwane osoby.

Zatrzymano udającego się samolotem do Dublinu 26-latkę, który poszukiwany był na podstawie wydanego przez Sąd Rejonowy w Gnieźnie listu gończego. Powodem poszukiwania było uporczywe uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego.

Kolejnego poszukiwanego Polaka funkcjonariusze SG zatrzymali podczas kontroli dokumentów podróżnych odlatujących z Ławicy do Londynu. 41-letni mężczyzna poszukiwany był na podstawie listu gończego. Powodem poszukiwania było także uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego.

Natomiast wczoraj 1 listopada do kontroli granicznej stanął się 23-letni obywatel Ukrainy. Podczas kontroli jego dokumentów funkcjonariusze SG ustalili, że cudzoziemca należy zatrzymać i doprowadzić do najbliższego aresztu śledczego. Po konsultacji z jednostką

prowadzącą poszukiwania potwierdzono aktualność poszukiwań i ustalono, że cudzoziemiec ma do odbycia 125 dni kary pozbawienia wolności w zamian za nieuiszczoną karę grzywny w wysokości blisko 4 tysięcy złotych. Obywatel Ukrainy wpłacił wymaganą sumę na konto bankowe sądu, który wydał list gończy i został zwolniony.